Scriptum an. 381. — Alias Bill. 10, pag. 78.

35 Ἐρισθενῶν. Schol. 992 πολεμικῶν. Coisl  
 φιλομάχων.  
 38 Οἰοὶ νόμοις παθῶν. Christus passionis suae  
 legibus hoc sanxit. Schol. τοῖς ἰσίοις παθῆμασι.  
 40 Ὅστις. Alludit ad haec Pauli verba, Ephes. II,  
 17: Εὐαγγελιστάρις ὧβις pacem, qui longe iustis,  
 et pacem his qui prope.  
 42 Ἀρμονίῃ φίλης. Sic mss. Edit. ἀρμονίῃ.  
 47 Μηδέ μ' ἀθήρσειε κακὸς φθόνος. Edit. μηδὲν  
 ἀθήρσειε κακὸς μῶθος. Billius legit θρώσειε: nos  
 vero legimus ἀθήρσειε cum melioris notae codicibus,  
 Reg. 991, Coisl. atque etiam interpretes Graecos  
 secuti. Primi quidem Coisl., καὶ μηκρῆτι με φθόνος  
 ὁ κάκιστος; λοῖστῃ ἀθήρσειεν ἄμασι, etc., nec jam

me pessimus livor torris oculis aspiat, etc.; et  
 Reg. 991, μηδέ με παραβλήτῃ φθόνος ὁ κάκιστος,  
 ἀλλ' αὐξομένη ἔδς τοῖς ἐμοῖσι πόνοις τέλος χρῆστον.  
 Nec jam sinistre me livor improbus intueatur, sed  
 plurimum ore praedicata faustum meis laboribus finire  
 largire.

48 Ἀεζομένη. Aliter, Gregem amplificans.  
 XVI. Tit. Reg. 992: Τοῦ αὐτοῦ ἀεζ τῆρ ἐκκλη-  
 σίας, Ἀναστασίας, ἦν ἐπήλατο ἐν Κωνσταντινῶν  
 πόλει. Eiusdem in ecclesia Anastasiam quam in  
 urbe Constantini exstruxit  
 3 Λόγον αἰπὺν. Ἰγῆλόν, Sublimem doctrinam,  
 fidem. Combefisius. Μοχ προποδέσσει. Dno Regg.  
 πραπίδσει, et sup. lin. διανολεί.

#### METRICA VERSIO.

Bella sacerdotum quisnam ferialia sistet,  
 Inque unum proceres junget amicitiae?  
 Hoc ego cum cuperem, namque imperat hoc quoque  
 [Christus,  
 Nostra suis franget qui mala supplicis,  
 Quis simul innocuos vinxit turbaeque nocentum,  
 Quisque procul regno, vel prope quisquis erat:  
 Unde etiam est utrisque lapis summangulus ipse,  
 Qui populos arcta necit amicitia;  
 In me odis illi prius exarsere, nec ulla  
 Consilio fuit his credere cura meo.  
 Atque utinam pugnae Trias experta esset! et ipsa  
 Nam petitur telis. Praelia siste, Trias;  
 Nec quemquam bellum grave vulneret: ipsa labores

η Provehe sed crescens, o veneranda, meos.  
 Tuque fidem exstinctam quae per me verba vocasti  
 Ad lucem, valeas, dulcis Anastasia.  
 Te neque morte jacens tamen obliviscar: et inter  
 Eximias statuam, pro grege vota ferens.

XVI. INSONNIUM DE ANASTASIAE ECCLESIA, QUAM IN  
 URBE CONSTANTINI EKSTRUXIT.  
 (Billio interprete.)

Somno ego me dulci dederam, cum luce cupita  
 Ante meos oculos venit Anastasia:  
 Haerentem quae prima fidem radicibus imis  
 Montis ad excelsi culmina summa tulit.  
 Unde etiam templum, manus haec quod sedula finxit,  
 Hinc traxit sanctae nomen Anastasiae.